
 

P R E D L O G 

 Na osnovu člana 19 stav 2 Zakona o unutrašnjim poslovima („Službeni list CG“, br. 

44/12, 36/13, 1/15 i 87/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od _____ 2020. godine, donijela je 

UREDBU  

O DOPUNI UREDBE O BOJI I OZNAKAMA VOZILA I PLOVILA, NAORUŽANJU I 

POSEBNOJ OPREMI KOJI SE UPOTREBLJAVAJU ZA VRŠENJE POLICIJSKIH 

POSLOVA 

 

Član 1 

 U Uredbi o boji i oznakama vozila i plovila, naoružanju i posebnoj opremi koji se 

upotrebljavaju za vršenje policijskih poslova („Službeni list CG“, broj 6/14) u članu 10 stav 1 

alineja 10 poslije riječi „kaciga“ dodaju se riječi: „i prsluk“. 

 U alineji 15 poslije riječi „prsluci“ dodaje se zarez i riječi: „balistički šljem i druga“. 

Poslije stava 1 dodaje se novi stav koji glasi:  

„Na opremi iz stava 1 al. 10, 14 i 15 ovog člana nalazi se natpis od kombinacije slova i/ili 

brojeva koji služi za identifikaciju policijskog službenika.“ 

 

Član 2 

 Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore“. 

Broj: ___________ 

Podgorica, _________ 2020. godine 

 

VLADA CRNE GORE 

                                                                                                                                  Predsjednik, 

 Duško Marković 

 

 

 

 

 

 

 

 




